АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           08.07.2014                       № 81

Об определении помещений, пригодных для проведения

массовых предвыборных мероприятий на досрочных выборах

Главы Баганского района Новосибирской области

      В соответствии с пунктом 3 статьи 53  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации» и частью 3 статьи 49 Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить помещения для встречи кандидатов на должность Главы Баганского района Новосибирской области:

- избирательный участок № 1, с.Андреевка, ул.Центральная, 20/1, Андреевский сельский клуб (зрительный зал);

- избирательный участок № 2, обг.п.Районная, пер.Половинный, 7, жилое помещение;

- избирательный участок  № 3, д.Романовка, ул.Зеленая, 28, сельский клуб (зрительный зал);

- избирательный участок № 4, п.Ш-Интернационал, ул.Центральная, 21, сельский клуб (зрительный зал);

- избирательный участок № 5, п.Теренгуль, ул.Школьная, 49, Теренгульский сельский клуб (зрительный зал).

Заместитель главы Андреевского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                С.Г.Баранников

Кривошеева Нина Алексеевна

35-515